

扎赉诺尔区西大营平房区基础设施完善工程中标候选人公示

招标项目编号 (B1507032025051601001001)

公示结束时间: 2025-08-10 09:30:00

一、评标情况

【1】扎赉诺尔区西大营平房区基础设施完善工程施工招标:

1 中标候选人基本情况:

中标候选人第1名: 河南博胜建设集团有限公司, 投标报价: 1608.91009万元, 质量达到国家相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第2名: 内蒙古宸卿建设工程有限公司, 投标报价: 1608.84308万元, 质量达到国家相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 90天;

中标候选人第3名: 湖北宇升建筑工程有限公司, 投标报价: 1607.78745万元, 质量达到国家相关质量验收合格标准, 工期/交货期/服务期: 90天;

2 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况:

中标候选人 (河南博胜建设集团有限公司) 的项目负责人: 程玉霞, 豫241060804064;

中标候选人 (内蒙古宸卿建设工程有限公司) 的项目负责人: 李改凤, 蒙215141529563;

中标候选人 (湖北宇升建筑工程有限公司) 的项目负责人: 胡理阳, 鄂24218228506;

3 中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求:

中标候选人 (河南博胜建设集团有限公司) 的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (内蒙古宸卿建设工程有限公司) 的资格能力要求: 符合;

中标候选人 (湖北宇升建筑工程有限公司) 的资格能力要求: 符合;

二、提出异议的渠道及方式

异议与投诉: 根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定, “投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的, 应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复, 作出答复前, 应当暂停招标投标活动。” 对招标人答复仍持有异议的, 应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书, 向招标投标监督部门提出投诉。

三、其他

1: 1.标段概况: 标段名称:扎赉诺尔区西大营平房区基础设施完善工程标段编号:B1507032025071601001001开标时间:2025年08月06日09时30分开标地点:扎赉诺尔区公共资源交易中心公示期:2025年08月07日至2025年08月10日2.中标候选人基本情况: 候选人排名单位名称投标报价 (元) 工程质量工期1、河南博胜建设集团有限公司 16089100.99达到国家相关质量验收合格标准90日历天2、内蒙古宸卿建设工程有限公司16088430.89达到国家相关质量验收合格标准90日历天3、湖北宇升建筑工程有限公司16087874.50达到国家相关质量验收合格标准90日

历天3.提出异议的渠道和方式：异议与投诉：根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。4.其他公示内容：第一中标候选人：河南博胜建设集团有限公司项目经理：程玉霞；注册证：豫241060804064；技术负责人：王永乐；证号编号：C20210957061100000029；施工员：胡藏海；岗位证：0411610494116000552；质量员：熊继伟；岗位证：0411710994117001216；安全员：赵娜；安考证：豫建安C3（2023）1219789；材料员：张月；岗位证：0412411100011000009；资料员：李东元；岗位证：0411511494115002298。类似业绩：高平市官庄村供热一次管网及换热站设备安装工程；盛业润华园室外雨污水管网工程。项目经理业绩：高平市官庄村供热一次管网及换热站设备安装工程；盛业润华园室外雨污水管网工程。奖项、荣誉：无。响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件要求。第二中标候选人：内蒙古宸卿建设工程有限公司项目经理：李改凤；注册证：蒙215141529563；施工员：王利斌；岗位证：0152410100001000328；质量员：马麟；岗位证：0152110600001000039；安全员：高丽青；安考证：蒙建安C3（2022）0014891；材料员：刘婷婷；岗位证：0151811191518000013；资料员：李力；岗位证：0151711491517001265。类似业绩：某部排水管道更换工程；122024年伊金霍洛旗温暖工程中心城区维修项目；内蒙古愚公控股集团有限公司办公楼供暖工程。项目经理业绩：某部排水管道更换工程；内蒙古愚公控股集团有限公司办公楼供暖工程。奖项、荣誉：2023年度第一批内蒙古自治区“草原杯”工程质量奖。响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件要求。第三中标候选人：湖北宇升建筑工程有限公司项目经理：胡理阳；注册证：鄂24218228506；技术负责人：李刚；证书编号：G300010386；施工员：李景华；岗位证：0421810194218011848；质量员：赵永丽；岗位证：0422010900055000035；安全员：罗甜甜；安考证：鄂建安C3(2024)0063044；材料员：费明鑫；岗位证：0422211100101000028；资料员：胡湘云；岗位证：0422211400101000024。类似业绩：阳新县安兴驾校雨污水管网、道路硬化刷黑及绿化工程；随州市中心城区城市双修(排水)工程；利川市清江流域三渡峡片区生态综合治理项目(临时水厂及配套管网工程)；开发区-铁山区污水提质增效管网修复项目(三标段)。项目经理业绩：开发区-铁山区污水提质增效管网修复项目(一标段)；王家老屋度假村市政配套工程。奖项、荣誉：无。响应招标文件要求的资格能力条件：响应招标文件要求。5.否决投标情况：5.1.国苑建设有限公司废标理由：不符合技术投标文件暗标编制要求(4)所有文字不得做加粗、倾斜等处理。施工组织设计正文有加粗括号。5.2.山西瑞逢祥建筑工程有限公司废标理由：不符合招标文件格式要求(缺少投标报价汇总表)。5.3.内蒙古东恒工程有限公司废标理由：不符合技术投标文件暗标编制要求(4)所有文字不得做加粗、倾斜等处理。施工组织设计正文有加粗括号。5.4.永乐(大庆)设计工程有限公司废标理由：不符合技术投标文件暗标编制要求(4)不编制页码、页眉、页脚。不符合招标文件格式要求，做无效投标处理。5.5.百启建设集团有限公司废标理由：不符合技术投标文件暗标编制要求(4)不编制页码、页眉、页脚。不符合招标文件格式要求，做无效投标处理。5.6.河南港城建设工程有限公司废标理由：不符合技术投标文件暗标编制要求(4)不允许字符间距缩放，字符间距缩放100%。不符合招标文件格式要求，做无效投标处理。见施工组织设计正文第14页。5.7.内蒙古宏桥建设集团有限公司废标理由：不符合招标文件格式要求(缺少投标报价汇总表)5.8.内蒙古鹏海实业集团股份有限公司废标理由：不符合技术投标文件暗标编制要求(4)不编制页码、页眉、页脚。不符合招标文件格式要求，做无效投标处理6.监督部门：呼伦贝尔市扎赉诺尔区住房和城乡建设交通运输局，联系方式：0470-6533700。；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(<http://www.cebpubservice.com>) 内蒙古招标投标公共服务平台(<http://www.nmgztb.com.cn/>) 内蒙古自治区公共资源交易网(<http://ggzyjy.nmg.gov.cn>) 内蒙古自治区呼伦贝尔市公共资源交易网：(<https://ggzyjy.nmg.gov.cn/msym/hlbrsggzyjyw/>)；

四、监督部门

本项目监督部门为呼伦贝尔市扎赉诺尔区住房和城乡建设交通运输局。

五、联系人

招标人：呼伦贝尔市扎赉诺尔区住房和城乡建设交通运输局

地址：呼伦贝尔市扎赉诺尔区新区建设大厦4楼

